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Battle of the Somme Jori Hulkkosen sävelin 
DocPointin mykkäelokuvakonsertti Bio Rexissä ke 21.1. klo 20:00. Liput 15/12€ 
 
 
DocPointin mykkäelokuvakonsertissa valkokankaalla nähtävät ensimmäisen 
maailmansodan kauhut saavat rinnalleen elävää musiikkia.  
Kansainvälisesti merkittävä elektronisen musiikin DJ ja tuottaja Jori Hulkkonen esittää 
säveltämänsä elektronisen soundtrackin Battle of the Somme –dokumenttielokuvaan.  
 
 
Mykkäelokuvaklassikko Battle of the Somme 
 
Battle of the Somme on kuuluisa, ensimmäisessä maailmansodassa vuonna 1916 kuvattu 
dokumentaari. Sommen suuressa taistelussa kuvattu elokuva herätti aikalaisissaan 
voimakkaita tunnereaktioita. Battle of the Somme merkitsi siviileille ensimmäistä 
mahdollisuutta nähdä välähdyksiä modernin sodankäynnin todellisuudesta. Sen näki 
ensimmäisen kahden kuukauden aikana jopa 20 miljoonaa brittiä. Nykyisin teos kuuluu 
Unescon maailmanperintöluetteloon. 
 
 
Jori Hulkkonen, mykkäelokuva ja theremin 
 
Hulkkosen mukaan Battle of the Somme on elokuvana ajaton, sillä ruumispinot 
kerääntyvät nykyisissä sodissa samalla tavalla kuin dokumentaarin kuvaushetkellä. 
Sävellyksen yhdistyminen sodan, aseiden ja kuoleman kuviin luo kokijalleen uniikin 
kokemuksen. 
 
Sävellystyöhönsä Jori Hulkkonen on löytänyt musiikillista innoitusta muun muassa 80-
luvun alun kauhuelokuvista ja erityisesti ohjaaja-säveltäjä John Carpenterin 
elokuvamusiikista. Mykkäelokuvakonserttisävellys poikkeaa Hulkkosen aiemmin 
levyttämästä tanssimusiikista. Esityksen soittimina ovat sähköpiano, syntetisaattori ja 
maailman vaikeimpiin instrumentteihin kuuluva theremin, jonka taianomainen ääni syntyy 
soittajan käden ja soittimen välisestä sähkölatauksesta ilman fyysistä kosketusta. 
Erityisenä haasteena Hulkkonen pitää itselleen harvinaista livenä esiintymistä. 
 
Jori Hulkkosen omaperäinen, ennakkoluuloton tapa yhdistellä sulavasti eri konemusiikin 
lajeja on tehnyt hänestä yli lajityyppirajojen arvostetun taiteilijan ja säveltäjän. Hän on 
saavuttanut mainetta muun muassa Saksassa, Iso-Britanniassa ja Ranskassa. 
 
 
Battle of the Somme -elokuvakonsertti keskiviikkona 21.1. klo 20:00 Bio Rexissä.  
 
Erikoishinnoitellut konserttiliput maksavat 12/15 €, ennakkomyynti Bio Rexin DocPoint-
ennakkomyynnistä. Lehdistölippuja konserttiin on rajoitetusti, tiedustelut tiedottajalta. 
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